
BOSNA I HERCEGOVINA 

REPUBLIKA SRPSKA 

OSNOVNI SUD U MRKONJIĆ GRADU 

Broj: 075-0-Su-22-000 024 

Mrkonjić Grad, 24.1.2022. godine 

  

 

Na osnovu člana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske („Sl. glasnik RS“, broj: 

37/12, 44/15 i 100/17), u vezi sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama (“Sl. glasnik BiH”, 

broj: 39/14), člana 8. tačka ć) Pravilnika o unutrašnjem sudskom poslovanju („Sl. glasnik RS“, 

broj: 9/14, 71/17, 67/18 i 6/19) predsjednik Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu, donosi 

 

ODLUKA  

O DONOŠENJU PLANA NABAVKI  

OSNOVNOG SUDA U MRKONJIĆ GRADU 

 ZA 2022. GODINU 

 

Član 1. 

 Donosi se Plan javnih nabavki Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu za 2022. godinu. 

 

 Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o 

predmetu nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, 

vrsti postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke, 

zaključenja ugovora i izvoru finansiranja.  

 

Član 2. 

 Plan nabavki je sačinjen u skladu sa usvojenim budžetom Osnovnog suda u Mrkonjić 

Gradu za 2022. godinu. Sastavni dio ove Odluke je tabelarni pregled Plana javnih nabavki 

Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu za 2022. godinu. 

 

Član 3. 

 Za realizaciju ove Odluke zadužuje se sekretar suda, šef računovodstva i Komisija za 

JN. 

 

Član 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

           Predsjednik suda,  

                Dražen Vulin   
 

 


